Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic Of Kosovo

Komuna e Rahovecit/ Opétine Orahovac/Municipality of Rahovec

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale

Odeljenje za Zdravstvo i Socijalnu ZaStitu
il

Nr i Protokolit

Me datén @5.23. .2023
Rahovec

NE bazé t& nenit 8 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212, nenit 68 t& Ligjit Nr. 06L-114 pér Zyrtaret Publik , nenit 62
t& Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale t& Komunave t& Kosovés 03/L-040 dhe nenit 81.1 t& Statutit t&8 Komunés
sé Rahovecit, Drejtoria pér Shéndetési dhe Perkujdesje Sociale, shpall kéts:

KONKURS
Pér plotésimin e vendeve (& lira té punés:
1. Infermier€ t€ pérgjithshém - Bachelor ..o kryes detyre: 11 (njémbédhjet);
2. Infermieré t& pérgjithshém - Shkolla e mesme ...ov.voeooo kryes detyre: 17 (shtatémbédhjeté);
3. Teknik i/e stomatologjisé - Shkolla e memse essseresssnnnennnenn. KIYES detyre: 4 (katér);
4. Teknik i/e farmacisé - Shkolla e mesme ..............ooovooooovo kryes detyre: 2 (dy);
5. Laborant mjekésor - Bachelor.............ovuerveovvoooovooooooo kryes detyre: 1 (njg).

KUSHTE T pér Infermier t& pérgjithshém - bachelor:

1) Ta jeté e/i kualifikuar (diplomé bachelor);

2) T& jeté i/e pajisur me licencén e punés;

3 Certifikata mjekésore;

4) CV-ja;

5) Kopja e letérnjoftimit;

6) Vértetimi nga gjykata q& nuk &shté i dénuar dhe qé€ nuk &shté nén hetime;
7) Kontrata né kohézgjatje sipas ligjeve né fuqi;

8) Vendi i punés (lokacioni) pércaktohet sipas nevojés.

KUSHTE T pér Infermier té pérgjithshém:

1) Ta ket& 1€ kryer shkollén e mesme t& infermierisé - tek. med. (diplomé);
2) TE jeté e/i pajisur me licencén e punés;

3) Certifikata mjekésore;

4) CV-ja;

5) Kopja e letémjoftimit;

6) Vértetimi nga gjykata qé nuk &shté i dénuar dhe qe€ nuk &shté nén hetime;
7) Kontrata n& kohézgjatje sipas ligjeve n& fuqi;

8) Vendi i punés (lokacioni) pércaktohet sipas nevojés.



KUSHTE T pér Teknik t& stomatologjisé:

1)
2)
3)
4)
3)
6)
7)
8)

Ta keté t& kryer shkollén e mesme t& Stomatologjisé (diplomé);

TE jeté i/e pajisur me licencen e punés;

Certifikata mjekésore;

CV-ja;

Kopja e letérnjoftimit;

Vértetimi nga gjykata q& nuk éshts i dénuar dhe q& nuk &shté nén hetime;
Kontrata n& kohézgjatje sipas ligieve né fuqi;

Vendi i punés (lokacioni) pércaktohet sipas nevojés.

KUSHTE T pér Teknik & farmacisé:

1)
2)
3)
4
5)
6)
7)
8)

Ta keté t& kryer shkollén e mesme t& farmacisg (dipiome);

TE jet& i/e pajisur me licencén e punés;

Certifikata mjekésore;

CV-ja;

Kopja e letémjoftimi;

Vértetimi nga gjykata qé nuk &shté i dénuar dhe q& nuk &shté nén hetime;
Kontrata ng kohézgjatje sipas ligieve né fugi;

Vendi i pungs (lokacioni) pércaktohet sipas nevojés.

KUSHTET pér Laborant mjekésor:

1)
2)
3)
4)
3)
6)
7
8)

T& jet i/e kualifikuar (diplomé bachelor);

Té jett /i pajisur me licencén e punés;

Certifikata mjekésore:

CV-ja;

Kopja e letérnjoftimit;

Vértetimi nga gjykata q& nuk &sht i dénuar dhe qé nuk &shié nén hetime;
Kontrata né kohézgjatje sipas ligieve né fugi;

Vendi i punés (lokacioni) pércaktohet sipas nevojés.



Ményra e aplikimit:

Dokumentacioni i aplikimit, dorézohet né kopje fizike, sé bashku me formularin e aplikimit, n& Zyrén e
Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale, né komunén e Rahovecit. Formulari i aplikimit merret
/shkarkohet nga linku: https:/konkursi.rks-gov.net. Dokumentacioni i pakompletuar dhe qg arrin pas afatit t&
caktuar, nuk do t€ merret né shqyrtim.

Themelimi i marrédhénies sé punés:
Marrédhénia e punés themelohet vetém nga dita e nénshkrimit té kontratés sé punés.

Aplikimi né konkurs:

Afati i aplikimit fillon nga data 7.4.2023 dhe zgjat 8 dité kalendarike, dhe at& deri me dat&: 14.4.2023, deri ne
orén 16:00.

Rahovec, 6.3.2023




